国家税务总局 工业和信息化部关于发布《免征车辆购置税的设有固定装置的非运输专用作业车辆目录》（第十一批）的公告国家税务总局 工业和信息化部公告2023年第15号

根据《财政部 税务总局 工业和信息化部关于设有固定装置的非运输专用作业车辆免征车辆购置税有关政策的公告》（2020年第35号）、《国家税务总局 工业和信息化部关于设有固定装置的非运输专用作业车辆免征车辆购置税有关管理事项的公告》（2020年第20号）相关规定，现将《免征车辆购置税的设有固定装置的非运输专用作业车辆目录》（第十一批）予以发布。
特此公告。

[bookmark: _GoBack]附件:

国家税务总局 工业和信息化部
2023年9月1日

oleObject1.bin
附件

免征车辆购置税的设有固定装置的非运输专用作业车辆目录

（第十一批）

		序号

		企业名称

		车辆品牌

		车辆名称

		产品型号

		1

		湖北成龙威专用汽车有限公司

		楚飞牌

		电视车

		CLQ5150XDS

		2

		青岛索尔汽车有限公司

		青索牌

		救险车

		QJM5040XXHSD

		3

		四川川消消防车辆制造有限公司

		川消牌

		机场消防车

		SXF5282GXFJX110

		4

		湖北中油科昊机械制造有限公司

		科昊牌

		混砂车

		KHZ5370THS

		5

		上海金盾特种车辆装备有限公司

		金盛盾牌

		干粉泡沫联用消防车

		JDX5360GXFGP160/HT6

		6

		青岛索尔汽车有限公司

		青索牌

		高空作业车

		QJM5034JGK6

		7

		湖北新东日专用汽车有限公司

		新东日牌

		清障车

		YZR5419TQZSX6

		8

		四川川消消防车辆制造有限公司

		川消牌

		干粉泡沫联用消防车

		SXF5312GXFGP110

		9

		捷达消防科技(苏州)股份有限公司

		捷达消防牌

		泵浦消防车

		SJD5300TXFBP400/YDXZWEA

		10

		武汉客车制造股份有限公司

		武客华中牌

		器材消防车

		WH5160TXFQC05

		11

		湖北四通专用汽车有限公司

		丰霸牌

		高空作业车

		STD5033JGKDD6

		12

		许继三铃专用汽车有限公司

		许继牌

		高空作业车

		HXJ5142JGKZZ6

		13

		河南路太养路机械股份有限公司

		路太牌

		除雪车

		LTZ5037TCX

		14

		青岛索尔汽车有限公司

		青索牌

		高空作业车

		QJM5036JGK6

		15

		龙岩畅丰专用汽车有限公司

		畅丰牌

		电源车

		CFQ5300XDY6DFH

		16

		山东汇强重工科技有限公司

		新立德牌

		除雪车

		HZV5032TCXD6JE1

		17

		宝鸡宝石特种车辆有限责任公司

		宝石机械牌

		测井车

		BSJ5311TCJ

		18

		四川川消消防车辆制造有限公司

		川消牌

		排烟消防车

		SXF5212TXFPY140

		19

		湖北华一专用汽车有限公司

		华专一牌

		人工影响天气火箭作业车

		EHY5034TRTZN6A

		20

		四川川消消防车辆制造有限公司

		川消牌

		抢险救援消防车

		SXF5142TXFJY100

		21

		长沙中联重科环境产业有限公司

		中联牌

		大流量排水抢险车

		ZBH5180TPSDHE6

		22

		长沙伟诺汽车制造有限公司

		伟诺牌

		物料粉碎车

		CWN5045TWF6EQ

		23

		湖北新中绿专用汽车有限公司

		中洁牌

		高空作业车

		XZL5070JGK6

		24

		上海金盾特种车辆装备有限公司

		金盛盾牌

		轨道消防车

		JDX5200TXFGD200/MN6

		25

		湖北江南专用特种汽车有限公司

		江特牌

		高空作业车

		JDF5100JGK36E6S

		26

		许继三铃专用汽车有限公司

		许继牌

		电源车

		HXJ5210XDYQL6

		27

		许继三铃专用汽车有限公司

		许继牌

		高空作业车

		HXJ5038JGKZN6

		28

		湖北一专汽车股份有限公司

		专致牌

		测井车

		YZZ5170TCJSX6

		29

		鹤壁天海电子信息系统有限公司

		海能达牌

		指挥车

		HCV5200XZHB

		30

		鹤壁天海电子信息系统有限公司

		海能达牌

		指挥车

		HCV5060XZHD

		31

		鸿运汽车有限公司

		宏运牌

		救险车

		HYD5041XXHNJ

		32

		湖北华一专用汽车有限公司

		华专一牌

		人工影响天气火箭作业车

		EHY5038TRTZN6A

		33

		龙岩畅丰专用汽车有限公司

		畅丰牌

		电源车

		CFQ5250XDY6QL

		34

		江苏中意汽车有限公司

		中意牌

		电源半挂车

		SZY9400XDY

		35

		兰州矿场机械有限公司

		兰矿牌

		混砂车

		LK5292THS360

		36

		达刚控股集团股份有限公司

		达刚牌

		混凝土拌合车

		DGL5310TBH-606

		37

		宝鸡通力鼎新专用汽车有限公司

		秦鼎牌

		测井车

		BDZ5252TCJ

		38

		四川川消消防车辆制造有限公司

		川消牌

		抢险救援消防车

		SXF5182TXFJY200

		39

		湖北凯力专用汽车有限公司

		凯力风牌

		电源车

		KLF5100XDYQ6

		40

		江苏跃迈汽车制造有限公司

		跃迈牌

		医疗车

		YMZ5131XYLKLQ6

		41

		湖北凯力专用汽车有限公司

		凯力风牌

		路面养护车

		KLF5032TYHS6

		42

		四川川消消防车辆制造有限公司

		川消牌

		器材消防车

		SXF5142TXFQC20/B

		43

		捷达消防科技(苏州)股份有限公司

		捷达消防牌

		水带敷设消防车

		SJD5300TXFDF25/WEA

		44

		长沙中联重科环境产业有限公司

		中联牌

		高空作业车

		ZBH5040JGKJXE6

		45

		长沙中联重科环境产业有限公司

		中联牌

		路面养护车

		ZBH5030TYHSHE6A

		46

		湖南星邦智能装备股份有限公司

		星邦牌

		高空作业车

		HXB5042JGK

		47

		江西钧天机械有限公司

		钧天牌

		工程车

		JKF5120XGCDF

		48

		湖北神百专用汽车有限公司

		神百重工牌

		高空作业车

		ABC5045JGKE6

		49

		程力汽车集团股份有限公司

		程力牌

		护栏清洗车

		CL5070GQX6AHL

		50

		湖北震序车船科技股份有限公司

		里得正远牌

		高空作业车

		EZY5038JGKU2X6A1

		51

		程力专用汽车股份有限公司

		程力威牌

		道路污染清除车

		CLW5250TWQ6BT

		52

		程力汽车集团股份有限公司

		程力牌

		厕所车

		CL5130XCS6AYS

		53

		程力专用汽车股份有限公司

		程力威牌

		指挥车

		CLW5060XZHADY

		54

		湖北同威专用汽车有限公司

		专威牌

		清障车

		HTW5042TQZTJH6

		55

		湖北华一专用汽车有限公司

		华专一牌

		人工影响天气火箭作业车

		EHY5035TRTZN6C

		56

		许继三铃专用汽车有限公司

		许继牌

		高空作业车

		HXJ5191JGKDF6

		57

		重庆迪马工业有限责任公司

		迪马牌

		指挥车

		DMT5184XZHB

		58

		湖北神百专用汽车有限公司

		神百重工牌

		高空作业车

		ABC5046JGKBJ6

		59

		威海高丽亚专用汽车制造有限公司

		高丽亚牌

		高空作业车

		VGL5111JGKGLY1

		60

		河南亿拖车辆有限公司

		亿拖牌

		电视车

		CYT5042XDS

		61

		浙江万疆兴驰专用车辆有限公司

		匠兴牌

		救险车

		ZWJ5030XXHDTE1

		62

		湖北一专汽车股份有限公司

		专致牌

		锅炉车

		YZZ5131TGLDF6

		63

		曲阜市齐邦工贸有限公司

		齐邦牌

		高空作业车

		QB5040JGKJX6

		64

		曲阜市齐邦工贸有限公司

		齐邦牌

		高空作业车

		QB5041JGKZZ6

		65

		龙岩市海德馨汽车有限公司

		海德馨牌

		电力工程车

		HDX5030XGCC6RCC0

		66

		龙岩市海德馨汽车有限公司

		海德馨牌

		救险车

		HDX5040XXHC6JLZ0

		67

		龙岩市海德馨汽车有限公司

		海德馨牌

		工程车

		HDX5070XGCC6JLC0

		68

		湖北日昕专用汽车有限公司

		日昕牌

		高空作业车

		HRX5043JGKCA6

		69

		湖北宏宇专用汽车有限公司

		虹宇牌

		救险车

		HYS5046XXHH6

		70

		江苏振翔车辆装备股份有限公司

		振翔股份牌

		供气消防车

		ZXT5180TXFGQ120/A6

		71

		湖北华一专用汽车有限公司

		华专一牌

		人工影响天气火箭作业车

		EHY5032TRTZN6A

		72

		徐州徐工随车起重机有限公司

		徐工牌

		高空作业车

		XGS5123JGKD6

		73

		徐州徐工随车起重机有限公司

		徐工牌

		交通锥收集工程车

		XGS5070XGCC6

		74

		安徽同博专用车制造有限公司

		桐工牌

		救险车

		TBJ5040XXHD5

		75

		徐州徐工环境技术有限公司

		徐工牌

		大流量排水抢险车

		XGH5030TPSQ6

		76

		宝鸡通力鼎新专用汽车有限公司

		秦鼎牌

		测井车

		BDZ5251TCJ

		77

		长春广福特种车辆有限公司

		弗锐途牌

		指挥车

		JGF5120XZH

		78

		宇通客车股份有限公司

		宇通牌

		医疗车

		ZK5250XYL16

		79

		江苏跃迈汽车制造有限公司

		跃迈牌

		救险车

		YMZ5120XXHEQ6

		80

		湖南中联重科应急装备有限公司

		中联牌

		泵浦消防车

		ZLF5280TXFBP420/YDXZ

		81

		湖南中联重科应急装备有限公司

		中联牌

		泵浦消防车

		ZLF5160TXFBP420/YDZ

		82

		福建侨龙应急装备股份有限公司

		龙吸水牌

		垂直供排水抢险车

		FLG5250TGP103Z

		83

		福建侨龙应急装备股份有限公司

		龙吸水牌

		大流量排水抢险车

		FLG5210TPS116Z

		84

		江苏跃迈汽车制造有限公司

		跃迈牌

		电源车

		YMZ5121XDYEQ6

		85

		江苏跃迈汽车制造有限公司

		跃迈牌

		救险车

		YMZ5140XXHEQ6

		86

		四川川消消防车辆制造有限公司

		川消牌

		器材消防车

		SXF5142TXFQC20

		87

		安徽海马特救援科技有限公司

		海翔龙牌

		器材消防车

		AXF5060TXFQC40/WS02

		88

		湖北江南专用特种汽车有限公司

		江特牌

		高空作业车

		JDF5041JGKJ6S

		89

		辽宁华驰专用汽车制造有限公司

		鑫华驰牌

		除雪车

		THD5031TCXJX6

		90

		徐州海伦哲专用车辆股份有限公司

		海伦哲牌

		救险车

		XHZ5031XXHN61

		91

		长沙中联重科环境产业有限公司

		中联牌

		高空作业车

		ZBH5080JGKBJE6

		92

		徐州海伦哲专用车辆股份有限公司

		海伦哲牌

		线杆综合作业车

		XHZ5200TXGZ6

		93

		程力汽车集团股份有限公司

		程力牌

		同步碎石封层车

		CL5250TFC6BLS

		94

		徐州海伦哲专用车辆股份有限公司

		海伦哲牌

		高空作业车

		XHZ5032JGKJ6

		95

		程力汽车集团股份有限公司

		程力牌

		高空作业车

		CL5043JGK6AJB

		96

		湖北江南专用特种汽车有限公司

		江特牌

		高空作业车

		JDF5100JGK36Q6S

		97

		程力汽车集团股份有限公司

		程力牌

		餐车

		CL5140XCC6AYS

		98

		启航汽车有限公司

		启敬牌

		防疫消毒洒水车

		QHV5186TSDEQ6

		99

		山东中邦专用车辆有限公司

		嘉郓牌

		高空作业车

		SZB5044JGKJX6

		100

		山东中邦专用车辆有限公司

		嘉郓牌

		高空作业车

		SZB5041JGKZZ6

		101

		江苏中汽高科股份有限公司

		常奇牌

		清障车

		ZQS5311TQZF6

		102

		牡丹江森田特种车辆改装有限责任公司

		振翔牌

		干粉泡沫联用消防车

		MG5300GXFGP110/F6

		103

		程力汽车集团股份有限公司

		程力牌

		检修车

		CL5070XJX6AHQ

		104

		重庆迪马工业有限责任公司

		迪马牌

		指挥车

		DMT5150XZHS

		105

		重庆迪马工业有限责任公司

		迪马牌

		通信车

		DMT5041XTXFT

		106

		重庆迪马工业有限责任公司

		迪马牌

		电源车

		DMT5170XDYFT

		107

		重庆迪马工业有限责任公司

		迪马牌

		检测车

		DMT5170XJCWE

		108

		重庆迪马工业有限责任公司

		迪马牌

		电源车

		DMT5140XDYDF

		109

		长春市布拉德除雪机械有限公司

		布拉德牌

		除雪车

		BLD5254TCXZZ6

		110

		湖北四通专用汽车有限公司

		丰霸牌

		工程车

		STD5160XGCDF6

		111

		程力专用汽车股份有限公司

		程力威牌

		电力工程车

		CLW5090XGC6RL

		112

		上海金盾特种车辆装备有限公司

		金盛盾牌

		侦检消防车

		JDX5190TXFZJ200/SD60

		113

		上海金盾特种车辆装备有限公司

		金盛盾牌

		泵浦消防车

		JDX5340TXFBP400/YDXZSD6

		114

		湖北神百专用汽车有限公司

		神百重工牌

		高空作业车

		ABC5041JGKQL6

		115

		威海高丽亚专用汽车制造有限公司

		高丽亚牌

		搬家作业车

		VGL5101TBA02

		116

		徐工湖北环保科技股份有限公司

		徐工牌

		路面养护车

		DXA5040TYHD6

		117

		启航汽车有限公司

		启敬牌

		器材消防车

		QHV5030TXFQC10/DT6

		118

		启航汽车有限公司

		启敬牌

		高空作业车

		QHV5120JGKZZ6

		119

		厦门金龙联合汽车工业有限公司

		金龙牌

		路面养护车

		XMQ5030TYH

		120

		捷达消防科技(苏州)股份有限公司

		捷达消防牌

		抢险救援消防车

		SJD5146TXFJY120/MEA

		121

		湖北浩天专用汽车有限公司

		浩天星运牌

		护栏抢修车

		HTX5040TQXKA6

		122

		郑州比克新能源汽车有限公司

		比克牌

		高空作业车

		BAK5040JGK

		123

		捷达消防科技(苏州)股份有限公司

		捷达消防牌

		泵浦消防车

		SJD5310TXFBP600/DZSDA

		124

		捷达消防科技(苏州)股份有限公司

		捷达消防牌

		器材消防车

		SJD5200TXFQC250/SDA

		125

		浙江万疆兴驰专用车辆有限公司

		匠兴牌

		高空作业车

		ZWJ5030JGKDDE1

		126

		湖北瑞力汽车有限公司

		瑞力星牌

		救险车

		RLQ5045XXHE6X

		127

		湖北瑞力汽车有限公司

		瑞力星牌

		检修车

		RLQ5041XJXE6

		128

		湖北瑞力汽车有限公司

		瑞力星牌

		高空作业车

		RLQ5083JGKJ6

		129

		湖北瑞力汽车有限公司

		瑞力星牌

		高空作业车

		RLQ5040JGKJ6

		130

		湖北瑞力汽车有限公司

		瑞力星牌

		高空作业车

		RLQ5045JGKB6

		131

		湖北瑞力汽车有限公司

		瑞力星牌

		高空作业车

		RLQ5110JGKJ6

		132

		湖北瑞力汽车有限公司

		瑞力星牌

		救险车

		RLQ5083XXHJ6

		133

		湖北瑞雅特汽车有限公司

		瑞雅晟牌

		高空作业车

		RRR5043JGKJ

		134

		湖北瑞雅特汽车有限公司

		瑞雅晟牌

		高空作业车

		RRR5040JGKB

		135

		湖北瑞雅特汽车有限公司

		瑞雅晟牌

		高空作业车

		RRR5041JGKG

		136

		湖北瑞雅特汽车有限公司

		瑞雅晟牌

		高空作业车

		RRR5180JGKD

		137

		湖北瑞雅特汽车有限公司

		瑞雅晟牌

		高空作业车

		RRR5032JGKD

		138

		龙岩市海德馨汽车有限公司

		海德馨牌

		纯电动电源车

		HDX5070XDYEVQLC0

		139

		重庆铁马工业集团有限公司

		铁马牌

		电源车

		XC5180XDYSD01

		140

		江苏振翔车辆装备股份有限公司

		振翔股份牌

		洗消消防车

		ZXT5160TXFXX40/B6

		141

		湖北东神专用汽车有限公司

		同锐通牌

		清障车

		CAA5419TQZS6

		142

		山东帝宏专用汽车制造有限公司

		帝宏牌

		高空作业车

		YTH5041JGK6JX

		143

		江苏振翔车辆装备股份有限公司

		振翔股份牌

		抢险救援消防车

		ZXT5150TXFJY80/B6

		144

		安徽同博专用车制造有限公司

		桐工牌

		救险车

		TBJ5042XXHL5D

		145

		齐东专用汽车有限公司

		齐东方牌

		消毒车

		CLD5070XXDEQ6HH

		146

		齐东专用汽车有限公司

		齐东方牌

		餐车

		CLD5180XCCZZ6

		147

		齐东专用汽车有限公司

		齐东方牌

		救险车

		CLD5140XXHDF6

		148

		齐东专用汽车有限公司

		齐东方牌

		桥梁检测车

		CLD5110JQJ6QL

		149

		齐东专用汽车有限公司

		齐东方牌

		救险车

		CLD5040XXHQL6

		150

		齐东专用汽车有限公司

		齐东方牌

		桥梁检测车

		CLD5080JQJ6QL

		151

		齐东专用汽车有限公司

		齐东方牌

		高空作业车

		CLD5110JGKZZ6

		152

		湖北博利特种汽车装备股份有限公司

		博利牌

		干粉泡沫联用消防车

		BLT5290GXFGP120/S6

		153

		楚胜汽车集团有限公司

		楚胜牌

		清障车

		CSC5030TQZ6SC

		154

		楚胜汽车集团有限公司

		楚胜牌

		清障车

		CSC5030TQZJW6

		155

		楚胜汽车集团有限公司

		楚胜牌

		高空作业车

		CSC5040JGK6J21S

		156

		楚胜汽车集团有限公司

		楚胜牌

		道路污染清除车

		CSC5181TWQD6

		157

		中国重汽集团泰安五岳专用汽车有限公司

		五岳牌

		干粉水联用消防车

		TAZ5316GXFGL120

		158

		江苏吉宏特专用汽车制造有限公司

		句龙牌

		救险车

		HAJ5032XXHQ

		159

		湖南中联重科应急装备有限公司

		中联牌

		水带敷设消防车

		ZLF5310TXFDF20

		160

		海城市和隆兆帕重工科技有限公司

		和隆兆帕牌

		电源车

		LZP5180XDY

		161

		南阳华美石油设备有限公司

		华石牌

		测井车

		NHM5312TCJ

		162

		南阳华美石油设备有限公司

		华石牌

		测井车

		NHM5225TCJ

		163

		南阳华美石油设备有限公司

		华石牌

		测井车

		NHM5155TCJ

		164

		南阳华美石油设备有限公司

		华石牌

		测井车

		NHM5110TCJ

		165

		易安达(湖北)新能源汽车有限公司

		迈德盛牌

		高空作业车

		YAD5048JGKZZ6

		166

		江西江铃汽车集团改装车股份有限公司

		江铃全顺牌

		检修车

		JX5039XJXZKA6

		167

		中汽商用汽车有限公司(杭州)

		中汽牌

		护栏清洗车

		ZQZ5077GQXDB6

		168

		航天新长征电动汽车技术有限公司

		蓝速牌

		电视车

		BYN5181XDS

		169

		航天新长征电动汽车技术有限公司

		蓝速牌

		电视半挂车

		BYN9292XDS

		170

		北京事必达汽车有限责任公司

		驰远牌

		纯电动检测车

		BSP5020XJCEV

		171

		北京环卫集团环卫装备有限公司

		亚洁牌

		道路污染清除车

		BQJ5180TWQZZE6

		172

		北京中卓时代消防装备科技有限公司

		中卓时代牌

		洗消消防车

		ZXF5130TXFXX20/ST6

		173

		江西钧天机械有限公司

		钧天牌

		纯电动电源车

		JKF5180XDYEV

		174

		北京中卓时代消防装备科技有限公司

		中卓时代牌

		器材消防车

		ZXF5060TXFQC200/Y6

		175

		北京中卓时代消防装备科技有限公司

		中卓时代牌

		抢险救援消防车

		ZXF5130TXFJY100/ST6

		176

		徐州海伦哲专用车辆股份有限公司

		海伦哲牌

		救险车

		XHZ5121XXHD6

		177

		徐州海伦哲专用车辆股份有限公司

		海伦哲牌

		照明车

		XHZ5040XZMT6

		178

		湖北凯力专用汽车有限公司

		凯力风牌

		检修车

		KLF5080XJXE6

		179

		徐州海伦哲专用车辆股份有限公司

		海伦哲牌

		配电车

		XHZ5032XPDHN6

		180

		润泰救援装备科技河北有限公司

		润泰牌

		泵浦消防车

		RT5190TXFBP400/DX

		181

		廊坊京联汽车改装有限公司

		驼马牌

		大流量排水抢险车

		JLC5160TPSHTA1

		182

		唐山市宏远专用汽车有限公司

		立一牌

		道路检测车

		THY5170TLJS

		183

		徐州海伦哲专用车辆股份有限公司

		海伦哲牌

		配电车

		XHZ5030XPDKN62

		184

		长沙中联重科环境产业有限公司

		中联牌

		路面养护车

		ZBH5020TYHSCE6

		185

		辽宁天信专用汽车制造有限公司

		天信牌

		绿化综合养护车

		LTX5040TYH6JF

		186

		沈阳北方交通工程公司

		凯帆牌

		高空作业车

		KFM5042JGK615S

		187

		徐州海伦哲专用车辆股份有限公司

		海伦哲牌

		高空作业车

		XHZ5103JGKJ6

		188

		南京英德利汽车有限公司

		拓锐斯特牌

		监测车

		YDL5140XJE

		189

		南京艾伦特专用汽车有限公司

		雨花牌

		通信车

		ALT5065XTX6

		190

		南京艾伦特专用汽车有限公司

		雨花牌

		通信车

		ALT5048XTX46

		191

		徐州海伦哲专用车辆股份有限公司

		海伦哲牌

		电源半挂车

		XHZ9360XDY

		192

		镇江飞驰汽车集团有限责任公司

		飞球牌

		高空作业车

		ZJL5041JGKQ6

		193

		江苏紫琅汽车集团股份有限公司

		紫琅牌

		路面养护车

		NTT5182TYH6

		194

		徐州海伦哲专用车辆股份有限公司

		海伦哲牌

		高空作业车

		XHZ5032JGKN61

		195

		南京金长江交通设施有限公司

		路鑫牌

		大流量排水抢险车

		NJJ5251TPS6

		196

		山东天运专用车制造有限公司

		天运威牌

		路面养护车

		TYW5046TYHB6

		197

		山东天运专用车制造有限公司

		天运威牌

		路面养护车

		TYW5043TYHB6

		198

		龙岩畅丰专用汽车有限公司

		畅丰牌

		电源半挂车

		CFQ9360XDY

		199

		山东格仑特电动科技有限公司

		格仑特牌

		野外自行式炊事车

		GLT5180XZC

		200

		济宁四通工程机械有限公司

		鲁鹰牌

		高空作业车

		SST5047JGKFK

		201

		中通客车股份有限公司

		中通牌

		餐车

		LCK5120XCC6

		202

		中国重汽集团济南专用车有限公司

		绿叶牌

		搬家作业车

		JYJ5120TBAF

		203

		中国重汽集团济南专用车有限公司

		绿叶牌

		搬家作业车

		JYJ5040TBAF

		204

		牡丹江森田特种车辆改装有限责任公司

		振翔牌

		轨道消防车

		MG5280TXFGD280/F6D

		205

		烟台杰瑞石油装备技术有限公司

		杰瑞牌

		混配车

		JR5240THP

		206

		青岛海青汽车股份有限公司

		武晓海青牌

		高空作业车

		QHQ5032JGK

		207

		湖北中凯汽车科技有限公司

		中星凯悦牌

		救险车

		AAK5043XXHSH6

		208

		青岛九合重工机械有限公司

		九合重工牌

		高空作业车

		JHZ5181JGKJF

		209

		青岛索尔汽车有限公司

		青索牌

		高空作业车

		QJM5037JGK

		210

		湖北瑞力汽车有限公司

		瑞力星牌

		救险车

		RLQ5063XXHJ6

		211

		广东粤海汽车有限公司

		粤海牌

		高空作业车

		YH5110JGK016

		212

		湖南金松汽车有限公司

		湘嘉牌

		道路污染清除车

		XJS5180TWQ

		213

		湖北浩天专用汽车有限公司

		浩天星运牌

		高空作业车

		HTX5040JGKKA6

		214

		东风汽车股份有限公司

		东风牌

		流动服务车

		EQ5040XDWACDAAC

		215

		程力专用汽车股份有限公司

		程力威牌

		电源半挂车

		CLW9402XDYRL

		216

		湖北五环专用汽车有限公司

		华通牌

		检修车

		HCQ5041XJXBJ6

		217

		湖北五环专用汽车有限公司

		华通牌

		绿化综合养护车

		HCQ5041TYHJX6CS

		218

		湖北四通专用汽车有限公司

		丰霸牌

		净水车

		STD5180XJSDF6

		219

		许继三铃专用汽车有限公司

		许继牌

		高空作业车

		HXJ5120JGKQL6

		220

		广东骏之达汽车科技有限公司

		广粤骏达牌

		清障车

		JZD5040TQZFTT6-GY

		221

		湖北江南专用特种汽车有限公司

		江特牌

		救险车

		JDF5040XXHNJ6

		222

		上海金盾特种车辆装备有限公司

		金盛盾牌

		抢险救援消防车

		JDX5130TXFJY128/M6

		223

		徐工湖北环保科技股份有限公司

		徐工牌

		防疫消毒洒水车

		DXA5070TSDD6

		224

		江西蓝天路之友环卫设备科技有限公司

		天云牌

		路面养护车

		GTY5041TYHER6

		225

		山东双鸥汽车科技有限公司

		新鸥牌

		检修车

		WVY5040XJX-6A

		226

		山东正泰希尔专用汽车有限公司

		春星牌

		检测车

		ZZT5043XJC-6

		227

		程力汽车集团股份有限公司

		程力牌

		检修车

		CL5042XJX6BHQ

		228

		杭州爱知工程车辆有限公司

		爱知牌

		高空作业车

		HYL5131JGKZ60

		229

		浙江筑马工程机械设备制造有限公司

		筑马牌

		救险车

		ZZM5120XXH

		230

		南京英达公路养护车制造有限公司

		英达牌

		交通锥收集工程车

		FTT5120XGCRC29

		231

		鸿运汽车有限公司

		宏运牌

		医疗车

		HYD5261XYLDL

		232

		江苏旌航汽车有限公司

		旌航牌

		电源车

		JJH5150XDY

		233

		湖北凯力专用汽车有限公司

		凯力风牌

		救险车

		KLF5150XXHD6

		234

		大庆油田石油专用设备有限公司

		井田牌

		测井车

		DQJ5220TCJ

		235

		辽宁天信专用汽车制造有限公司

		天信牌

		绿化综合养护车

		LTX5040TYH6DP

		236

		河北安旭专用汽车有限公司

		安旭牌

		电源车

		AX5040XDYFT6

		237

		中通新能源汽车有限公司

		东岳牌

		路面养护车

		ZTQ5040TYHCWG33F

		238

		湖北凯力专用汽车有限公司

		凯力风牌

		救险车

		KLF5020XXHB6

		239

		北京中卓时代消防装备科技有限公司

		中卓时代牌

		供液消防车

		ZXF5390GXFGY200/HT6

		240

		北京中卓时代消防装备科技有限公司

		中卓时代牌

		器材消防车

		ZXF5180TXFQC24/SYST6

		241

		北京中卓时代消防装备科技有限公司

		中卓时代牌

		抢险救援消防车

		ZXF5121TXFJY100/M6

		242

		北京中卓时代消防装备科技有限公司

		中卓时代牌

		抢险救援消防车

		ZXF5130TXFJY100/M6

		243

		北京中卓时代消防装备科技有限公司

		中卓时代牌

		纯电动器材消防车

		ZXF5030TXFQC20/BEV

		244

		徐州海伦哲专用车辆股份有限公司

		海伦哲牌

		检测车

		XHZ5042XJCY6

		245

		福建侨龙应急装备股份有限公司

		龙吸水牌

		大流量排水抢险车

		FLG5180TPS106Z

		246

		福建侨龙应急装备股份有限公司

		龙吸水牌

		大流量排水抢险车

		FLG5210TPS113Z

		247

		江苏吉宏特专用汽车制造有限公司

		句龙牌

		救险车

		HAJ5105XXHB

		248

		武汉斯贝卡专用汽车有限公司

		武工牌

		检修车

		WGG5070XJX6

		249

		长春广福特种车辆有限公司

		弗锐途牌

		移动实验室车

		JGF5160XYS

		250

		长春广福特种车辆有限公司

		弗锐途牌

		手术车

		JGF5190XSS

		251

		湖北凯力专用汽车有限公司

		凯力风牌

		除雪车

		KLF5250TCXZ6

		252

		长春广福特种车辆有限公司

		弗锐途牌

		指挥车

		JGF5210XZH

		253

		湖北省显浩装备科技有限公司

		显浩牌

		医疗车

		XHA5040XYL07

		254

		湖北省显浩装备科技有限公司

		显浩牌

		医疗车

		XHA5040XYL05

		255

		湖北日昕专用汽车有限公司

		日昕牌

		高空作业车

		HRX5041JGKJX6

		256

		安徽阿莫斯流体技术有限公司

		吸水象牌

		救险车

		AMS5032XXH

		257

		重庆铁马工业集团有限公司

		铁马牌

		监测车

		XC5230XJESQ01

		258

		鸿运汽车有限公司

		宏运牌

		救险车

		HYD5080XXHYJ

		259

		鸿运汽车有限公司

		宏运牌

		救险车

		HYD5180XXHDF

		260

		湖北日昕专用汽车有限公司

		日昕牌

		高空作业车

		HRX5042JGKHF6

image1.emf
免征车辆购置税的 设有固定装置的非运输专用作业车辆目录（第十一批）.doc.doc